

Per Ulrik Andersen Holding ApS

c/o Per Ulrik Andersen, Margrethevej 12, 2900 Hellerup

CVR-nr. 30 24 05 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2020.

Per Ulrik Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Per Ulrik Andersen Holding ApS c/o Per Ulrik Andersen Margrethevej 12 2900 Hellerup CVR-nr.: 30 24 05 29 Stiftet: 22. januar 2007 Hjemsted: Hellerup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Ulrik Andersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	PUA Invest ApS, København Emseul Holding ApS, København Emilee Holding ApS, København Selma 2010 Holding ApS, København Ulrikke Holding ApS, København LéLé ApS, Frederiksbreg PUPS ApS, Hellerup Teknovation ApS, Glostrup Fejfer & Iversen ApS, København Vuffi ApS, Hellerup Pokernyhederne, Hellerup Kids in Motion ApS, Hellerup Fitnesspigern ApS, København Flow Food ApS, Frederiksberg Helseakademiet ApS, København Mark Haastrup Golf IVS, København Kcal Factory Holding ApS, Birkerød Kcal Factory Hellerup ApS, Hellerup Jeppe Huldahl Golf IVS, Dragør
Associerede virksomheder	Søndergade 56 ApS, København Transformervej 8 ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve finans- og konsulentvirksomhed, samt eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 884 t.kr. mod 756 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -742 t.kr. mod -27.628 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Konsekvenserne af Covid-19, hvor regeringerne verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen 31. december 2019, og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed.

Den ændrede drift i de tilknyttede og associerede selskaber vil påvirke både koncernens omsætning og resultat i 2020 negativt i forhold til realiseret omsætning og resultat i 2019. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en pålidelig opgørelse af effekten. Ledelsen vurderer at have et tilstrækkeligt likviditetsberedskab. Der henvises endvidere til note 1.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	884.451	756.474
2 Personaleomkostninger	-74.786	-349.215
Driftsresultat	809.665	407.259
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.066.414	-28.498.292
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.000.000	634.864
Andre finansielle indtægter	538.720	1.065.255
4 Øvrige finansielle omkostninger	-800.934	-1.220.026
Resultat før skat	-518.963	-27.610.940
3 Skat af årets resultat	-222.945	-17.287
Årets resultat	-741.908	-27.628.227
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	200.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.941.908	-28.628.227
Disponeret i alt	-741.908	-27.628.227

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
5 Investeringsejendomme	30.352.010	30.352.010
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.352.010</u>	<u>30.352.010</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	129.023.629	131.025.043
7 Kapitalandele i associerede virksomheder	123.172	123.172
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>129.146.801</u>	<u>131.148.215</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>159.498.811</u>	<u>161.500.225</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	121.180	153.030
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	51.366	533.139
Andre tilgodehavender	1.480.064	189.896
Tilgodehavender i alt	<u>1.652.610</u>	<u>876.065</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.320.742	3.235.954
Værdipapirer i alt	<u>4.320.742</u>	<u>3.235.954</u>
Likvide beholdninger	75.523	98.926
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.048.875</u>	<u>4.210.945</u>
Aktiver i alt	<u>165.547.686</u>	<u>165.711.170</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	125.000	125.000
9 Overført resultat	133.681.203	135.623.111
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	1.000.000
Egenkapital i alt	134.006.203	136.748.111
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	23.453.494	23.645.909
11 Langfristede gældsforpligtelser i alt	23.453.494	23.645.909
11 Kortfristet del af langfristet gæld	200.000	200.000
Gæld til pengeinstitutter	2.864.559	2.798.890
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	50.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.182.580	150.099
Gæld til associerede virksomheder	0	126.451
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	75.877	0
Selskabsskat	189.122	14.487
Anden gæld	1.820.973	477.223
Periodeafgrænsningsposter	704.878	1.500.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.087.989	5.317.150
Gældsforpligtelser i alt	31.541.483	28.963.059
Passiver i alt	165.547.686	165.711.170

1 Efterfølgende begivenheder

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

13 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Efterfølgende begivenheder		
Konsekvenserne af Covid-19, hvor regeringerne verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen 31. december 2019, og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed.		
Den ændrede drift i de tilknyttede og associerede selskaber vil påvirke både koncernens omsætning og resultat i 2020 negativt i forhold til realiseret omsætning og resultat i 2019. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en pålidelig opgørelse af effekten. Ledelsen vurderer at have et tilstrækkeligt likviditetsberedskab. Der henvises endvidere til note 1.		
Herudover er der ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	73.000	341.616
Andre omkostninger til social sikring	1.786	7.599
	<u>74.786</u>	<u>349.215</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	222.376	15.290
Regulering af tidligere års skat	569	1.997
	<u>222.945</u>	<u>17.287</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	55.212	51.096
Andre finansielle omkostninger	745.722	1.168.930
	<u>800.934</u>	<u>1.220.026</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	30.352.010	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>30.352.010</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>30.352.010</u>	<u>30.352.010</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>30.352.010</u>	<u>30.352.010</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	192.103.724	192.103.724
Tilgang i årets løb	<u>65.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>192.168.724</u>	<u>192.103.724</u>
Nedskrivninger 1. januar 2019	-61.078.681	-31.538.722
Udbytte	0	-1.042.000
Værdiregulering	<u>-2.066.414</u>	<u>-28.497.959</u>
Nedskrivninger 31. december 2019	<u>-63.145.095</u>	<u>-61.078.681</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>129.023.629</u>	<u>131.025.043</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
7. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	123.172	147.807
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-24.635</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>123.172</u>	<u>123.172</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>123.172</u>	<u>123.172</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	135.623.111	164.251.339
Årets overførte overskud eller underskud	-1.941.908	-28.628.228
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-1.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>133.681.203</u>	<u>135.623.111</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	1.000.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>1.000.000</u>

11. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>23.653.494</u>	<u>200.000</u>	<u>23.453.494</u>	<u>22.653.494</u>
	<u>23.653.494</u>	<u>200.000</u>	<u>23.453.494</u>	<u>22.653.494</u>

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 23.700 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 30.352 t.kr.

Selskabet har stillet værdipapirer t.kr. 2.832 til sikkerhed for bankgæld i dette selskab samt i tilknyttede selskaber.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor bankgæld i tilknyttede virksomheder.

13. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
